
 

  
3 Ložnice Dvoupodlažní podkrovní
byt in Daya vieja
Ref: A-18.24

 650€

 

Nexus Grupo   |   Tel: +34 965 727 960   |   Poštovní adresa: info@nexusgrupo.com    |    web: www.nexusgrupo.com

 

 

Typ prodeje : Pronájem

Postavený : 2008

Energetický
certifikát : Navrhovatel

Kolej. : 3

Toalety : 2

Bazén : Ne

Yard : Ne

Orientace : Jihovýchodní

Pohledy : ULICE

Parkoviště : ULICE

Letiště : 20km

Pláž : 7 Km

!ciudad : 0 m

Golf : 6 km

Centrální klimatizace Oblast škol Pěkné výhledy

Klimatizace Solárium Terasa Losada

Tichá zóna V blízkosti služeb Vybavená kuchyň

Obývací pokoj Jídelna Domácí spotřebiče

Zařízený Kuchyně

mailto:info@nexusgrupo.com
http://www.nexusgrupo.com


Realitní kancelář Grupo Nexus pronajímá: Duplexový byt v srdci Daya Vieja
Dostupnost: K dispozici po celý rok
Objevte tento půvabný duplexový byt situovaný v centru Daya Vieja, velmi klidné čtvrti, ideální pro užívání si života v
komunitě a dokonale umístěný poblíž měst jako Rojales, Almoradí a Guardamar del Segura.
Vlastnosti duplexového bytu:
První patro:
• Ložnice: 2 prostorné ložnice
• Koupelna: Kompletní koupelna
• Šatna: Další úložný prostor
• Kuchyň: Krásná a funkční, navržena tak, aby vás inspirovala při vaření
• Obývací pokoj s jídelnou: Prostorný a světlý, ideální pro rodinné chvíle
• Terasa: Ideální pro užívání si venkovního prostoru a výhledů
Druhé patro:
• Hlavní ložnice: Prostorná a světlá s vlastní koupelnou
• Koupelna: Vybavená vanou, ideální pro relaxaci
• Terasy: Užijte si vynikající opalování v soukromém prostředí
Lokalita: Daya Vieja je klidné město, které nabízí pohodlí poblíž služeb. Městský bazén a sportovní areály se nacházejí
jen několik kroků od bytu, stejně jako restaurace, lékárna, pekárna, radnice a stravovací zóny.
Podmínky pronájmu:
• Byt je k dispozici po celý rok.
• Kouření není povoleno.
• Mějte na paměti, že k bytu není přístup výtahem.
• Bude vyžadována ekonomická dokumentace od zájemců o tuto nemovitost.
Kontaktujte nás: Pro více informací nebo naplánování prohlídky nás kontaktujte na čísle 0034 965727960 nebo e-
mailem na info@nexusgrupo.com. Nezapomeňte se podívat na video naší nemovitosti na naše webové stránce.

mailto:info@nexusgrupo.com

